СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕХАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  27. 01.2016 г.                                   № 19/1
О структуре администрации
Нехаевского сельского поселения

с 01.01.2016 года

Совет депутатов РЕШИЛ:
 Утвердить структуру администрации Нехаевского сельского поселения:

1. Глава администрации                                    -   1

2. Заместитель главы администрации                -   1

3. Главный специалист                                     -   1

4. Ведущий специалист                                     -   5
5. Водитель                                                       -   0,5
6. Уборщица                                                     -   0,5

ИТОГО:                                                               9
Глава Нехаевского сельского поселения                              Иванов Н.А.